
 

 

 

Al Sito web 
All’ Albo on line 

Amministrazione trasparente- Personale  
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE- AVVISO DI SELEZIONE 
PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’ASSUNZIONE DI N. 11 FIGURE SPECIALISTICHE (n. 
4 EDUCATORI, n. 6 EDUCATORI ESPERTI IN AUTISMO, n. 1 ASSISTENTE ALLA 
COMUNICAZIONE L.I.S.) in funzione di supporto agli alunni con disabilità per un monte 
complessivo di ore 1798 prot. n. 7618 del 31.10.2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

-  Visto l’Avviso di selezione pubblica di cui all’oggetto;  

- Visto che questa Istituzione scolastica ha l’esigenza di provvedere alle necessarie 
procedure per il reperimento del personale specialistico a supporto degli alunni con 
disabilità; 

- Preso atto dei verbali della Commissione tecnica, nominata con atto dirigenziale Prot. 
n. 8187 del 17 novembre 2023 a cui è stata affidata la valutazione dei curricula e 
documentazione prodotta da aspiranti alla nomina, al fine di individuare le FIGURE 
SPECIALISTICHE richieste nel succitato Avviso pubblico, 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna all’Albo on line e all’Amministrazione Trasparente del 
sito di questo istituto scolastico, delle graduatorie provvisorie allegate al presente decreto. 

Si precisa che la pubblicazione suddetta ha valore di notifica agli interessati.  

Eventuali reclami sono da presentare entro sabato 2 dicembre tramite PEC all’indirizzo 
kric82900l@pec.istruzione.it o brevi manu con l’oggetto: “RECLAMO GRADUATORIE 
PROVVISORIE PER SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 27/85”. 

 

                                                                                                                                          Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria R. Iaccarino 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D. Lgs n 39/1993 
 

  

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” – 88900 Crotone 

Scuola a Indirizzo Musicale   - Via Venezia, 97 – Tel. 0962 937368 

E-Mail: kric82900l@istruzione.it  Pec: kric82900l@pec.istruzione.it    C.F. 81005550793 

Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it      Cod. Mecc. KRIC82900L 

KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008490 - 27/11/2023 - VII - U

mailto:kric82900l@pec.istruzione.it
mailto:kric82900l@istruzione.it
mailto:kric82900l@pec.istruzione.it
http://www.ickrgiovannixxiii.edu.it/

